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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
76109-33-33-
001-2018-
00200-00

SARA
HELEN
PALACIOS

oRLANDO ARIEL
VALENCIA RUIZ

DISTRITO DE
BUENAVENTURA-
SECRETARIA DE
TRANSITO Y
TRANSPORTE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/10/2023
Auto
obedezcase y
cumplase

CGROBEDECER
Y CUMPLIR LO
RESUELTO POR
EL SUPERIOR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Oct 30 2023
6:45PM...

2
76109-33-33-
001-2023-
00047-00

SARA
HELEN
PALACIOS

NABAT
ALEJANDRO
ZUBIRIA DÍAZ

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA
ARMADA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/10/2023
Auto ordena
correr traslado
para alegatos
de conclusión

DYNAUTO FIJA
LITIGIO CORRE
TRASLADO
PARA ALEGATOS
DE
CONCLUSIÓN .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Oct 30 2023
6:45PM...

3
76109-33-33-
001-2023-
00091-00

SARA
HELEN
PALACIOS

ANASTACIO
RODRIGUEZ
MOSQUERA

INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO
Y CARCELARIO
INPEC

REPARACION
DIRECTA 30/10/2023

Auto aclara,
corrige o
adiciona
providencia

DYNAUTO
RECHAZA
RECURSO DE
REPOSICIÓN
POR
IMPROCEDENTE
CORRIGE
ERROR
REPROGRAMA
AUDIENCIA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Oct 30 2023
6:47PM...

4
76109-33-33-
001-2023-
00191-00

SARA
HELEN
PALACIOS

COLPENSIONES
CARLOS
ARTURO LERMA
TABARES

Accion de Nulidad y
Restablecimiento del
Derecho

30/10/2023
Auto concede
recurso de
apelación

DYNAUTO
CONCEDE
RECURSO DE
APELACIÓN .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Oct 30 2023
6:47PM...

5
76109-33-33-
001-2023-
00195-00

SARA
HELEN
PALACIOS

INDUSTRIAS
ESTRA SA

DIRECCIÓN DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES -
DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/10/2023
Auto ordena
correr traslado
para alegatos
de conclusión

DYNAUTO
RECHAZA
PRUEBAS FIJA
LITIGIO CORRE
TRASLADO
PARA ALEGATOS
DE
CONCLUSIÓN .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Oct 30 2023
6:45PM...

6
76109-33-33-
001-2023-
00312-00

SARA
HELEN
PALACIOS

MARIA ELIZA
VALENCIA
CUERO

DEPARTAMENTO
DEL VALLE DEL
CAUCA-
SECRETARÍA DE
ED

EJECUTIVO 30/10/2023
Auto libra
mandamiento
ejecutivo/pago

CGRLIBRA
MANDAMIENTO
DE PAGO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Oct 30 2023
6:45PM...

Juzgado Administrativo de Buenaventura-JUZGADO ADMINISTRATIVO 001 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 31/10/2023
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7
76109-33-33-
001-2023-
00328-00

SARA
HELEN
PALACIOS

JERSON
HURTADO
GUISAMANO

DISTRITO DE
BUENAVENTURA EJECUTIVO 30/10/2023

Auto libra
mandamiento
ejecutivo/pago

KGCAUTO LIBRA
MANDAMIENTO
PAGO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Oct 30 2023
6:45PM...

8
76109-33-33-
001-2023-
00329-00

SARA
HELEN
PALACIOS

YERSON
ARROYO
QUINTERO

DISTRITO DE
BUENAVENTURA EJECUTIVO 30/10/2023

Auto libra
mandamiento
ejecutivo/pago

KGCAUTO LIBRA
MANDAMIENTO
PAGO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Oct 30 2023
6:45PM...

9
76109-33-33-
001-2023-
00330-00

SARA
HELEN
PALACIOS

ORLANDO
ARIEL
VALENCIA RUIZ

DISTRITO DE
BUENAVENTURA EJECUTIVO 30/10/2023

Auto libra
mandamiento
ejecutivo/pago

CGRLIBRA
MANDAMIENTO
DE PAGO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Oct 30 2023
6:45PM...

10
76109-33-33-
002-2020-
00136-00

SARA
HELEN
PALACIOS

seguros del
estado sa

direcion de
impuestos y
aduanas
nacionales - dian

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/10/2023
Auto ordena
correr traslado
para alegatos
de conclusión

DYNAUTO FIJA
LITIGIO CORRE
TRASLADO
PARA ALEGATOS
DE
CONCLUSIÓN .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Oct 30 2023
6:45PM...

11
76109-33-33-
002-2022-
00197-00

SARA
HELEN
PALACIOS

NEIDER YESID
GARCIA RUIZ

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA
ARMADA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/10/2023
Auto ordena
correr traslado
para alegatos
de conclusión

DYNAUTO FIJA
LITIGIO CORRE
TRASLADO
PARA ALEGATOS
DE
CONCLUSIÓN .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Oct 30 2023
6:45PM...
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